ОЦЕНУВАЊЕ НА ГРУПА

Наставен предмет: БИОЛОГИЈА                 Одд.________датум_______________

Членови на 1 група:__________________________________________________________
	Критериуми
	5
	4
	3
	2

	Презентацијата го објаснува поимот размножување и неговото значење за живите организми.
	
	
	
	

	Презентацијата ги наведува видовите на размножување  и прави споредба .
	
	
	
	

	Податоците и сликите  се поврзани со темата на презентацијата и има логичен редослед.
	
	
	
	

	Презентерот е сигурен и јасно се изразува,не чита  од напишаното туку само се подсетува.
	
	
	
	

	Презентерот поставува прашања и дава одговор на поставени прашања.
	
	
	
	

	Презентацијата е интересна и креативна.
	
	
	
	


                                                            ОЦЕНУВАЊЕ НА ГРУПА

Наставен предмет: БИОЛОГИЈА                 Одд.________датум_______________

Членови на 2 група:__________________________________________________________
	Критериуми
	5
	4
	3
	2

	Презентацијата го објаснува поимот бесполово рамножување и неговото значење за живите организми.
	
	
	
	

	Презентацијата ги наведува видовите набесполово размножување  и прави споредба .
	
	
	
	

	Податоците и сликите  се поврзани со темата на презентацијата и има логичен редослед.
	
	
	
	

	Презентерот е сигурен и јасно се изразува,не чита  од напишаното туку само се подсетува.
	
	
	
	

	Презентерот поставува прашања и дава одговор на поставени прашања.
	
	
	
	

	Презентацијата е интересна и креативна.
	
	
	
	


ОЦЕНУВАЊЕ НА ГРУПА

Наставен предмет: БИОЛОГИЈА                 Одд.________датум_______________

Членови на 3 група:
	Критериуми
	5
	4
	3
	2

	Презентацијата го објаснува поимот полово  размножување кај растенијата .
	
	
	
	

	Презентацијата ги наведува половите органи за  размножување  кај растенијата,опрашувањето оплодувањето и никнувањето на семето .
	
	
	
	

	Податоците и сликите  се поврзани со темата на презентацијата и има логичен редослед.
	
	
	
	

	Презентерот е сигурен и јасно се изразува,не чита  од напишаното туку само се подсетува.
	
	
	
	

	Презентерот поставува прашања и дава одговор на поставени прашања.
	
	
	
	

	Презентацијата е интересна и креативна.
	
	
	
	


ОЦЕНУВАЊЕ НА ГРУПА

Наставен предмет: БИОЛОГИЈА                 Одд.________датум_______________

Членови на 4 група:
	Критериуми
	5
	4
	3
	2

	Презентацијата го објаснува поимот полово размножување и полови органи кај животните.
	
	
	
	

	Презентацијата ги наведува начините на оплодување и развитокот на ембрионот кај различни видови животни  и прави споредба .
	
	
	
	

	Податоците и сликите  се поврзани со темата на презентацијата и има логичен редослед.
	
	
	
	

	Презентерот е сигурен и јасно се изразува,не чита  од напишаното туку само се подсетува.
	
	
	
	

	Презентерот поставува прашања и дава одговор на поставени прашања.
	
	
	
	

	Презентацијата е интересна и креативна.
	
	
	
	


ОЦЕНУВАЊЕ НА ГРУПА

Наставен предмет: БИОЛОГИЈА                 Одд.________датум_______________

Членови на 5 група:
	Критериуми
	5
	4
	3
	2

	Презентацијата го објаснува поимот половост кај човек.
	
	
	
	

	Презентацијата ги наведува  фазите од развитокот на човекот ,ги истакнува промените во пубертетот  и прави споредба кај момчињата и девојчињата .
	
	
	
	

	Податоците и сликите  се поврзани со темата на презентацијата и има логичен редослед.
	
	
	
	

	Презентерот е сигурен и јасно се изразува,не чита  од напишаното туку само се подсетува.
	
	
	
	

	Презентерот поставува прашања и дава одговор на поставени прашања.
	
	
	
	

	Презентацијата е интересна и креативна.
	
	
	
	


